
Nachwuchsleiter E-Mail NW-Leiter Tel. NW-Leiter

UNION Allhartsberg Jürgen Waser juergen.waser@allhartsberg.gv.at 0664/75027649

SKU Amstetten Heinz Steinkellner mhstein@gmx.at 0650/8273881

SCU Ardagger Thomas Brachner lato73@gmx.at 0650/3003579

SU Aschbach Reinhard Karkulik reinhard.k@drei.at 0676/9711098

USC Biberbach Peter Seidel seidel.peter@aon.at 0676/7909188

SV UNION Blindenmarkt Markus Walter nachwuchsleiter@sv.blindenmarkt.at 0664/3387789

SCU Emmersdorf Erwin Fuchs erwinfuchs10@gmx.at 0676/9209600

SV  Erlauf Siegfried Kleindl siegfried.kleindl@aon.at 0676/81035941

FCU Ertl Franz Schoiswohl franz.schoiswohl@kt-net.at 0676/6854495

SCU Euratsfeld Martin Müller martin-mueller472@gmx.net 0676/6007818

USV Ferschnitz Günther Bachler nachwuchs@usv-ferschnitz.at 0680/3191889

SV Gaflenz Krzystof Kalinsky kalinski1957@gmail.com 0664/4662601

FC  Göstling Ingemar Bayer dj.bayer@sattech.at 0664/5142078

JHG WEST NACHWUCHSLEITER
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SV Gottsdorf Markus Siedl markus.siedl@kab.at 0664/8102023

TSV Grein Marc Egger m.egger@meisl-grein.at 0664/8150702

SC Gresten Harald Zahnt h.zahnt@gmx.at 0680/2151856

UNION Haag Thomas Reitner reitner.thomas@gmx.at 0676/3066438

ASK Hausmening Andreas Zeilinger andreas67.az@gmail.com 0664/5461307

FC Hollenstein Bernhard Forstenlechner bernhard.forstenlechner@oganet.at 0676/6135499

SV Jauerling Reinhard Auer reini_auer@svjauerling.at 0664/2009109

ASK Kematen Thomas Leimhofer thomas.leimhofer@askkematen.at 0676/3182864

ASV Kienberg/G. Simon Milleder milleders@amstetten.sparkasse.at 0664/8267532

SV Kleinpöchlarn Gerald Kollmann frank.kollmann@aon.at 0664/75023168

SV Krummnussbaum Dominik Ledermüller nikisvk10@gmail.com 0676/7984611

SV Leiben Martin Hofmann m.hofmann1@gmx.at 0676/9370526

FC Leonhofen Mario Reiter reiter.mario@gmx.at 0664/8276872

ASKÖ Lunz/See Christian Jagersberger christian.jag@aon.at 0650/9627141

SC Maria Taferl Roland Zimmerl roland.zimmerl@aon.at 0676/6553761
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SVU Mauer Jürgen Langheld juergen.langheld@gmail.com 0650/9977555

SC Melk Michael Kitzler kitzler@jungloewenmelk.at 0664/8385356

USV Münichreith Franz Kummer franzkummer@aon.at 0676/6312598

UNION Neuhofen/Y. Peter Reikersdorfer peter@reikersdorfer.at 0664/8215402

SV Neumarkt Thomas Stadler th.stadler@a1.net 0676/7906506

FCU Neustadtl Heiko Kössler heiko.koessler@gmx.at 0664/3368031

TSV Nöchling Matthäus Schachenhofer m.schachenhofer@gmx.at 0650/8585014

SV Oberndorf Engelbert Dallinger bert.dallinger@gmx.at 0664/2862383

USV Oed/Zeillern Christoph Sperneder christoph.sperneder@logserv.at 0664/8363608

SV Opponitz Thomas Sonnleitner jugend@sv-opponitz.at 0676/889066045

SV Petzenkirchen Jürgen Strohmar juergen.strohmar@icloud.com 0676/4505052

SV Pöchlarn Martin Götsch martin.goetsch@gmx.at 0676/7136113

USC Pöggstall Heinz Jilch fam.jilch4@gmx.at 0676/3265383

SVg Purgstall Gerhard Buchegger buchis1@gmx.at 0664/4314787

SV Raxendorf Johann Strobl strobljohann@gmx.at 0664/1491674
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FC Sarling Roland Wagner roland.wagner@zkw.at 0676/9216673

SV Scheibbs Roman Zehetner roman.zehetner@a1.net 0650/8116863

USC Seitenstetten Harald Jani haraldj@gmx.net 0680/2160909

FC Sonntagberg Rene Benda benda@fc-sonntagberg.at 0660/7295180

USC St. Georgen/Leys Daniel Fahrngruber zotti.brindl@gmail.com 0664/2494610

SCU St. Georgen/Y. Karl Wimmer wimmer.hart@aon.at 0676/5458864

SKV St. Oswald Peter Fichtinger fipe@aon.at 0676/81037784

UFC St. Peter/Au Bernhard Gerg b.gerg@gmx.at 0664/8571706

ÖTSU Steinakirchen Mag. Matthias Mitterer matthias.mitterer@hakamstetten.av.at 0676/889064000

FCU Strengberg Michael Stadler stadler@strengberg.gv.at 0660/7367898

USV Viehdorf Ludwig Resnitschek ludwig.resnitschek@gmx.at 0664/73805476

SG SC/FC Waidhofen/Y. Robert Grurl robert.grurl@gmx.at 0664/6272778

SCU Waldhausen/OÖ Wolfgang Ballwein wolfgang.ballwein@aon.at 0680/2037976

SCU Wallsee Johannes Huber huber@versfinanz.at 0699/18792728

USV Weiten Thomas Bergwein thomas.bergwein@gmx.at 0664/6444470
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SC Wieselburg Markus Wippl markus_wippl@gmx.at 0660/5475909

FCU Winklarn Johann Hilmbauer johann.hilmbauer@sop.co.at 0664/1529088

SU Wolfsbach DI Georg Gruber gegruber@gmx.at 0680/5574790

ASK Ybbs Harald Holzer holzer.harald@a1.net 0660/1206745

SCU Ybbsitz Martin Fahrnberger martin.van.berger@gmail.com 0650/6729533

SV Yspertal Kurt Einfalt kurteinfalt@aon.at 0680/3155483

Stand 20.12.2018
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